[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИя

Базарно-Карабулакского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  23.04.2019г.                                                                                                                 №  295
р.п. Базарный Карабулак

О внесении изменений в постановление
администрации Базарно-Карабулакского
муниципального района от 05.04.2019г. №270
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Базарно-Карабулакского муниципального района, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Базарно-Карабулакского муниципального района от 05.04.2019г. №270 «О проведении открытого аукциона» следующие изменения:

- слова по тексту «…10.05.2019 года…» заменить словами «…14.05.2019 года…».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Базарно-Карабулакского муниципального района И.А. Будеева.

Глава муниципального района                                                                          О.А. Чумбаев
Копия верна: Заведующий сектором

делопроизводства и кадровой работы
                 С.Е. Павлова